2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ___________________ 2017 года                                                            № _____
О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 25.11.2016 №52 «О бюджете города Нижневартовска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями)
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 25.11.2016 №52 «О бюджете города Нижневартовска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 25.11.2016 №52 «О бюджете города Нижневартовска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями от 17.02.2017 №98, от 31.03.2017 №128,                 от 28.04.2017 №171, от 23.05.2017 №187, от 27.06.2017 №198) следующие изменения:
1) подпункты 1-3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме 15 081 726,66 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города в сумме 16 332 331,45 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит в сумме 1 250 604,79 тыс. рублей;»;

2) в пункте 3 цифру «8 566 682,99» заменить цифрой «8 635 578,64»;

3) в пункте 4 цифру «300 459,00» заменить цифрой «316 259,00»;
4) в пункте 14 цифру «1 361 202,28» заменить цифрой «1 415 667,88»;
5) изложить приложение 1 «Доходы бюджета города Нижневартовска на 2017 год» согласно приложению 1 к настоящему решению;

6) изложить приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета города Нижневартовска на 2017 год» согласно приложению 2 к настоящему решению;

7) изложить приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета города Нижневартовска на 2017 год» согласно приложению 3 к настоящему решению;

8) изложить приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Нижневартовска на 2017 год» согласно приложению 4 к настоящему решению;

9) изложить приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Нижневартовска на 2017 год» согласно приложению 5 к настоящему решению;

10) изложить приложение 13 «Источники финансирования дефицита бюджета города Нижневартовска на 2017 год» согласно приложению 6 к настоящему решению;

11) изложить приложение 16 «Распределение бюджетных ассигнований Дорожного фонда города Нижневартовска на 2017 год» согласно приложению 7 к настоящему решению;

12) изложить приложение 18 «Случаи предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ и услуг на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» согласно приложению 8 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

«___» _________2017 года
	Глава города

Нижневартовска

_____________ В.В. Тихонов

«___» _________2017 года